Christus in qua nocte tradebatur, accepit panem Iminente, fratres karissimi, Domini passionis articulo

19. Fol. 214: Estote imitatores Dei Ammonet nos, fratres, apostolus, ut si filii Dei estis, non a tanto patre degeneretis

20. Fol. 216: *Item in cena Domini.* Cum intinxisset dominus Iesus panem, dedit Iude Simonis Scariothis Satis novit caritas vestra, dilectissimi fratres, quod tota perfectio nostre edificationis

21. Fol. 218 Verso: *Sermo in parasceve.* Popule meus, quid feci tibi Diu, fratres karissimi, toleravit nos Dominus, diu distulit penam

22. Fol. 220 Verso: *Sermo in die pasce.* Paulus apostolus ait: etenim pascha nostrum immolatus est Christus. Si igitur pascha Christus

23. Fol. 222 V.: Divina scriptura, fratres karissimi, nos aliquando ad lacrimas, aliquando ad gaudium invitat

24. Fol. 223 V.: Dominus noster nolens aliquem nostrum perire, excolens ecclesiam suam velud agrum suum

25. Fol. 224 V.: *De sancta cruce.* Verbum crucis pereuntibus quidem stulticia est, his autem qui salvi fiunt, virtus est Dei. Fratres karissimi, quia fidelibus locuturi de misterio crucis sumus

26. Fol. 226: Quis vestrum habebit amicum et ibit ad illum media nocte Modo sunt dies, fratres karissimi, rogationum et orationum et ideo dignum duximus ut aliquid de oratione vobis annuntiemus

27. Fol. 227 V.: Confitemini alterutrum peccata vestra Cum in aliis, fratres karissimi, ad confessionem (Incomplet à la fin; il finit par) Ista autem graviora peccata per lepram sunt in antiqua lege designata.

N° 62

(ancien numéro 60).

Manuscrit sur parchemin du XIII^e siècle. — 114 feuillets à 25 lignes. — H.: 228 mm.; L.: 162 mm.